Администрация
муниципального образования

Копорское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2021 г.                                                                                            № 04
	О внесении изменений в постановление № 04 от 21.01.2019 г. «О контрактной службе администрации муниципального образования Копорское сельское поселение»

          В связи с вступлением в силу с 01.10.2019 г. Федерального закона от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» положения Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью приведения нормативных актов местного самоуправление в соответствие с действующим законодательством, администрация Копорского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Считать утратившими силу пункты а,б,в,г,д ст.2.1 ч.2.1.1 раздела II Положения (регламента) о контрактной службе, утвержденного постановлением администрации Копорского сельского поселения Ломоносовского района Ленинградской области № 04 от 21.01.2019г. «О контрактной службе администрации муниципального образования Копорское сельское поселение» (с изм. Пост. №12 от 10.03.2020г.):

 2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение http://копорское.рф /

        3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

        4.   Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                         Д.П. Кучинский